
UCHWAŁA NR I/1/2024 
RADY POWIATU W STASZOWIE 

z dnia 6 maja 2024 r. 

w sprawie wyboru Komisji Skrutacyjnej 

Na podstawie art. 16 ust. 2  Statutu Powiatu Staszowskiego (Dz. Urz. Woj. Święt. z 2019 r. 
poz. 658 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wybiera się Komisję Skrutacyjną w składzie: 

1) Szczepan Witek 

2) Anna Niziałek 

3) Grażyna Medyńska 

4) Tomasz Mysłek 

§ 2. Zadaniem Komisji Skrutacyjnej jest przeprowadzenie wyborów w głosowaniach tajnych na 
sesji Rady Powiatu w Staszowie w dniu 06 maja 2024 roku. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
Radna Senior 

 
 

Stanisława Błażejewska 
 

Id: CA72641B-9886-448B-8983-A72800AB7319. Uchwalony Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

Zgodnie z zapisem art. 16 ust. 2 Statutu Powiatu Staszowskiego (Dz. Urz. Woj. Święt. z 2019 r. poz. 

658 z późn. zm.) wybory w trybie głosowania tajnego przeprowadza wybrana z grona rady Komisja 

Skrutacyjna. 

Id: CA72641B-9886-448B-8983-A72800AB7319. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR I/1/2024 RADY POWIATU W STASZOWIE z dnia 6 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


